**C**orā illo p̄cedet etyopes. et iūmīa  
 eius terrā iūgēt. **R**eges tharlis  
 ⁊ insule munera offerent. reges ara-  
 bū ⁊ saba dona adducēt. **A**t adora-  
 būt eū om̄s reges. om̄s gentes ser-  
 uiet ei. **Q**uia liberabit paup̄em a  
 potēte. et paup̄em cui nō erat adui-  
 tor. **P**arcet paup̄i ⁊ inopi. et aīas  
 paup̄ū saluas faciet. **A**x uluris  
 ⁊ iniquitate redimet animas eorū.  
 et honorabile nomē eorū corā illo.  
**A**t uiuet ⁊ dabitur ei de auro ara-  
 bie. et adorabūt de ip̄o temp̄. tota  
 die b̄ndicēt ei. **A**ric firmamētū i  
 terra i hūmis montū. sup̄ extollet  
 sup̄ lybanū fructus eius. et florebit  
 de ciuitate sic fenū terre. **S**it no-  
 mē eius b̄ndictū in secula. ante se-  
 lem p̄manet nomē eius. **A**t b̄ndi-

cetur in ipso omnes tribus terre. omnes gentes  
magnificabunt eum. **B**enedictus dominus  
deus israel. qui facit mirabilia solus. **A**t  
benedictum nomen maiestatis eius in se-  
culum. et replebitur maiestate eius  
omnis terra fiat fiat. **Quantum.**

**Q**uam bonus israel deus. hys qui rec-  
to sunt corde. **M**ei autem pene  
moti sunt pedes. pene effusi sunt gres-  
sus mei. **Q**uia zelavi super iniquos.  
pacem peccatorum videns. **Q**uia non est respec-  
tus morti eorum. et firmamentum in pla-  
ga eorum. **I**n labore hominum non sunt. et  
cum hominibus non flagellabuntur. **I**deo te-  
nuit eos superbia. operi sunt iniquita-  
te et impietate sua. **P**rodit quasi  
ex adipe iniquitas eorum. transierunt in  
affectum cordis. **C**ogitauerunt et lo-  
qui sunt nequissima. iniquitatem in excel-

soloati sūt **P**osuerūt ī celū os suū.  
 et lingua eorū transiuit ī terra **I**deo  
 conuertetur ppls n̄s hic. et dies pleni  
 inuenietur in eis **A**t dixerūt q̄mō  
 fac deus. et si ē laetia ī excello **A**ce  
 ipi pctores ⁊ habūdātes ī sc̄lo. obti  
 nuerūt diuitias **A**t dixi q̄ sine cau  
 sa iustificau cor meū. et laui inter  
 innocētes manus meas **A**t fui  
 flagellatus tota die. et castigatio  
 mea ī matutis **S**i dicebā narrabo  
 sic. ecce nationē filiorū tuorū repro  
 bau **A**t existimabā ut cognosce  
 rē. hoc labor ē ante me **D**oner in  
 trem ī sc̄iarū dei. et intelligā ī no  
 uissimis eorū **T**eruntā ppter do  
 los posuisti eis. deiecisti eos dū al  
 leuarētur **Q**uomō fci sūt īndē  
 solaciōem. subito defecerūt p̄ierūt

propter iniquitatem suam **T**elut somnium  
surgentium: dñe. in civitate tua ymagi-  
nem ipsorum ad nichilum rediges **Q**uia  
inflammatum est cor tuum: et renes mei  
commutati sunt: et ego ad nichilum re-  
ductus sum et nescium **A**t iumentum  
factus sum apud te: et ego semper tecum.  
**T**enuisti manum dexteram meam: et  
in voluntate tua deduxisti me. et cum  
gloria suscepisti me **Q**uid enim tibi est  
in celo: et a te quid volui super terram  
**D**efecit caro mea et cor meum: deus  
cordis mei et pars mea deus in eternum  
**Q**uia ecce qui elongant se a te prohi-  
bent: perdidisti omnes qui fornicantur  
abstine **M**ichi autem adherere deo vo-  
lunt est: ponere in domino deo spem meam  
**A**t annuntia omnes predicationes tuas:  
in portis filie syon. **A** Tenuisti dñe in

**U**t quid d's repulisti infine.  
 iratus e' furor tuus super  
 oues pascue tue. **M**emor esto co  
 gregandis tue. qua' possedisti ab  
 inicio. **R**edemisti uirga' heredi  
 tatis tue. mos syo inquo habita  
 sti i'eo. **L**eva manus tuas in sup  
 bias eor' infine. quia malignatus  
 e' inimicus i' sco. **A**t glori' te quo  
 derunt te. i' medio sollempnitatis  
 tue. **P**osuerunt signa sua signa.  
 et n' cognouerunt sicut i' exitu super  
 sumu'. **Q**uali in silua lignor' secu  
 ribz exciderunt ianuas eius in id  
 ipm. i' securi & ascia deiecerunt ea.  
**I**ncenderunt igitu' scuaru' tuu' in  
 terra. polluerunt tabernaculu' nois  
 tuu'. **D**ixerunt i' corde suo cognatio  
 eor' simul. quiesce' faciamus os dies

festos dei a terra. **S**igna tua non  
diminuantur. **I**am si est propheta. et nos non cognos-  
cet amplius. **A**liis quoque dominus impe-  
rabit in inimicis. irritat aduersarius  
nomen tuum in fine. **E**t quid autem  
manu tua et dextera tua. de medio  
sinu tuo in fine. **D**ominus autem rex noster an-  
te saecula. operatus est salutem in medio terre.  
**T**u confirmasti in uirtute tua mare.  
contribulasti capita draconum in aquis.  
**T**u confregisti capita draconum.  
dedisti eum escam populo ethiopi. **T**u  
dirupisti fontes et torquentes. tu sic-  
casti fluuios ethiam. **Q**uius est dies  
et tua est nox. tu fabricatus es auro  
ra et sole. **T**u fecisti omnes terminos  
terre. estate et uer tu plasmasti ea.  
**M**emor esto huius inimicis im-  
perabit domino. et populus insipiens in ca-

tavit nomē tuū **N**e tradas bestijs  
 aīas cōfitētes tibi. et aīas paupū  
 tuorū ne obliuiscaris in finem **R**e-  
 spice ī testamētū tuū. quia repleti sūt  
 qui oblaurati sūt tē domibz iniquita-  
 tū **N**e aūtatur hūilis fūis cōfulg.  
 paup et inops laudabūt nomē tuū  
**A**xurge deus iudica causā tuā. me-  
 mor esto imperiorū tuorū eorū que  
 ab insipiēte sūt tota die **N**e obliuiscaris  
 uoces ī inuicorū tuorū. supbia e-  
 orū qui te oderūt ascendit semper.  
**C**onfitebimur tibi deus. confite-  
 bimur et inuocabimus nomen  
 tuū **N**arrabimur mirabilia tua.  
 cū accepo tempus ego iusticias iu-  
 dicabo **L**ique facta est terra et omnis  
 qui habitant in ea. ego confirmaui co-  
 lūpnas eius **D**ixi iniquis nolite in

iq̄ agē. et delinquētibz nolite exal-  
tare cornu. **N**olite extollere mal-  
tū cornu v̄r̄m. nolite loqui adūsus  
deū iniquitatē. **Q**uia neq; ab oriēte  
neq; ab occidēte. neq; a desertis  
mōtibz. qm̄ d̄s iudex est. **H**ūc hu-  
miliat. & hūc exaltat. qz calix ī ma-  
nu d̄n̄i vini meri plenus mixto.